PROYECTO DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS
MUNICIPAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2026, POR UN MONTO DE

$127,907,600.00 (CIENTO VEINTISIETE MILLONES NOVECIENTOS SIETE MIL
SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) 

AÑO:1 NUM.89
19 Diciembre 2025